

Protokół nr 137/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 22 lipca 2021 r. w godz. od 8¹⁵ do 10⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Zarządu Wicestarosta Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 136/VI/2021 z dnia 15 lipca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego (druk 1/137).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Sylwia Cieśla.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Przewodnicząca Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 494/2021 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Sylwia Cieśla.

2. Wniosek Godety Powiatowego w/s rozpatrzenia wniosku firmy Geosit s.c. o odstąpienie od naliczania kar umownych, za nieterminowe złożenie raportu okresowego, wynikających z umowy Nr 2/GP/2020 w przedmiocie „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja

**i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, meta dane”
zadanie nr 3 „skanowanie materiałów PZGiK” (druk 2/137).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Godety Powiatowego, po rozpatrzeniu wniosku firmy Geosit s.c. z siedzibą w Szczecinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na odstąpienie od naliczania kar umownych, w związku z nieterminowym złożeniem raportu okresowego, wynikających z umowy 2/GP/2020 w przedmiocie „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, meta dane” zadanie nr 3 „skanowanie materiałów PZGiK”. Firma uzasadniła opóźnienie brakami kadrowymi związanymi z przebywaniem pracowników na kwarantannie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Geodecie Powiatowemu.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami
w/s podpisania Aneksu do umowy dotacji na dofinansowanie zadnia
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Trzcińsko-Zdrój – Białęgi, na
odcinku: 2+414 – 3+164” (druk nr 3/137).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie z Województwem Zachodniopomorskim Aneksu nr 1/2021 do umowy dotacji nr 5/WRiR-IV/05/2021 z dnia 08.06.2021 r. na dofinansowanie zadnia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Trzcińsko-Zdrój – Białęgi, na odcinku: 2+414 – 3+164”, w którym wydłuża się termin zakończenia zadania do 30.11.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami
dot. podpisania Umowy z Gminą Cedynia w sprawie
współfinansowania w 2021 r. budowy chodnika w m. Żelichów
(druk nr 4/137).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Cedynia w sprawie współfinansowania w 2021 r. budowy chodnika (odcinek o dł. około 300 m²) w m. Żelichów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych (druk 5/137).

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych.

Przewodnicząca Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Na wniosek Wójta Gminy Widuchowa, Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 495/2021 w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych (dot. drogi wewnętrznej w m. Widuchowa – przebiegającej po działce drogowej nr 657, położonej w obrębie ewidencyjnym Widuchowa 2).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału, Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu” (druk 6/137).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu” (nie złożono żadnej oferty).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.1.2021.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zaakceptowania projektu ugody sądowej w sprawie podwyższenia renty orzeczonej przez Sąd Okręgowy w Szczecinie wyrokiem z dnia 16.09.2010 r. (druk nr 7/137).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Radca Prawny – Patryk Zasuwik.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po wprowadzeniu poprawki w zakresie terminu wskazanego w pkt 4 ppkt a) tj. do 31 sierpnia 2021 r., Zarząd jednogłośnie zaakceptował projekt ugody sądowej w sprawie podwyższenia renty orzeczonej przez Sąd Okręgowy w Szczecinie wyrokiem z dnia 16.09.2010 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Radca Prawny – Patryk Zasuwik.

8. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2021 (druk nr 8/137).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o kwotę 280 000,00 zł planu dochodów i wydatków jednostki na 2021 r. w związku ze wzrostem kosztu utrzymania mieszkańca w DPS i decyzjami administracyjnymi ustalającymi odpłatność na 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

9. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego, planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na 2021 rok (druk nr 9/137).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego o kwotę 518 952,68 zł, zwiększenia planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o kwotę 506 295,30 zł oraz dokonuje się zwiększenia planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na 2021 rok o kwotę 12 657,38 zł w związku

z realizacją „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

10. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s umorzenia należności z tytułu opłat za wyżywienie za byłego wychowanka (druk nr 10/137).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, jednogłośnie wyrażając zgodę na umorzenie należności w wysokości 164,26 zł z tytułu opłat za wyżywienie za byłego wychowanka Ośrodka (dot. wniosku Dyrektora z dnia 1 lipca 2021 r.).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 30 czerwca 2021 roku (druk nr 11/137).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 30 czerwca 2021 roku. W/w informacja zostanie podana do publicznej wiadomości.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s podpisania skonsolidowanego bilansu Powiatu Gryfińskiego za 2020 rok (druk nr 12/137).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie podpisał skonsolidowany bilans Powiatu Gryfińskiego za 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

13. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie dot. zakupu mebli do gabinetu kierownika internatu w ramach środków własnych jednostki na 2021 r., do którego nie wniósł uwag. Zarząd zaznaczył, iż w przypadku braku środków w ostatnim kwartale 2021 r. Dyrektor powinien złożyć stosowny wniosek w tym zakresie.

- Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o SODIR za czerwiec 2021 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 137/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 22 lipca 2021 r.)